Fitness Salat

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

Huhnerbrustsalat

Salat M ozzarella Tomate

Salat Chef

Salat Spezial

Salat Fithess

Tomatensalat

Bauernsalat

10
7€

11
4€

10
3€

7€

9€

7€

7€

10
4€

10



Nachspeisen

@ Bardolino

@ Mangocr eme

@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

iﬂ Fanta

% Mezzo Mix
E Red Bull
m Sprite

Alkoholische Getranke

@ Don Ramiro

4€

29
4€



Frascati

Lambrusco

(i (e e

Pils

Weizen hell

TT' "
‘m
@ Prossecco
F_ -
&

Vorspeisen

.
@ Fingerfood-teller gemischt

Onion Pakoras

@

@ Vegetable Samosa

10 meistbestellte Gerichte

e Pizza Brot Knoblauch

@ ©

@

[WIES



@ @ ¢

T

/.r
3

g ew®

@ @

Pasta AglioeOlio

Pasta ala Panna

Pasta Amatriciana

Pasta Arrabbiata

Pasta Arrabiata

Pasta Carbonara

Pasta Amatricana

Pasta Gorgonzola

Pasta Bologna

Pasta Mare

12

6€

7€

7€

6€

10
6€

10
7€

7€

10
8€

6€

8€



Pasta Quattro Formaggi
Pasta Salmone

Pasta Napoli

Pasta Emilia

Pasta Tonno

Pasta Spinaci

Rigatoni

Rigatoni Broccoli

@ Tortelini

Pizza Roma

8€

5€

7€

7€

7€

7€

7€

10
7€



Pizza Hawaii

Pizza Hackfleisch Vorder schinken

Pizza Gyros

Pizza Margherita

Pizza Margaritha

Pizza Mare

Pizza M ozzar ella

Pizza Peper oni

Pizza K noblauch

Salami Pizza

Pizza Salami-Champignons

Pizza Salami & Ei

10
7€

7€

7€

14
5€

14

7€

7€

13
6€

7€

7€



Pizza Salami-Oliven

Pizza Sandwich

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Vier Kase

s Pizza Br ot

Nudelgerichte

e —
~

& Pasta A la Chef

Gebratene Nudeln

Burgers

@ Burger

7€

7€

7€

7€

10
3€

10



Beilagen

@’ Nan Brot

French fries
Extras
Q Portion Reis
Snacks

é M ozzar ella Sticks

Fleischgerichte

Q Grillteller

10
3€

18
5€



My Family - Menii

My Friend - Ment

g @

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

> 2
‘@0 :
- N

@

L
H

L

b

"
Q ""
<3

Schnitzel Hawaii

Schnitzel
Chicken
’ Chianti
@ Chicken Wings

20

20

10
10

10

10

10
7€

21
9€



a Chicken Nuggets

Griechische Gerichte

@ Gyros-Fleisch Paprika
@ Gyros- Fleisch - Reis
@ Gyros - Fleisch - Zaziki

Huhnchen-Spezialitaten

19
7€

7€

10
7€

h oo



Chicken Jalfrezi

A Mango Chicken

a2

| ndische Gerichte

i Alu Pakoras

Chicken M asala

Butter Chicken

Chicken Curry

Chicken Biryani

Chicken Korma

Chicken Gemuse

@ ©

ah ©

4€

10
9€

11
9€

20
9€

19
9€

9€



. Matar Paneer

Vegetarische Spezialitaten

Palak Paneer

Auflaufe

e: K artoffel-Broccoli

I ndisch

Q Dal Tarka

HUhnerfleisch

Huhnerfleisch - Gemuse

19
8€



I ndische Vor speisen

@ Chicken Samosa

@ Chicken Pakor as

@ Gemischte Vorsisenlatte Personp

@ Vegetable Pakoras

Spirituosen

\i_!' Pinot Grigio

Vegetarian

"
Y )

i
@ Alu Ghobi

Reisgerichte

am o

ah

ah 0o



Gebratener Reis

Mittagsangebote

@ Jede Pizza Family

@ Jede Pizza Normal
@ Jedes Nudelgericht
@ Jede Pizza Grol}
@ Jede Pizza Party-Pizza

@ Party Menu

Pizza Normal

10
9€

12

ol

ol

(e2}

15

26

(e2}



Al Forno

Lasagneal Forno

Rigatoni al Forno

.'. “*“‘. - -
'?5 ,  Tortélini al Forno

@ L asagne

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

Schwaébische Speisen

'_i.
¥y K asespétzle

Knackige Salate

10
7€

7€

10
7€

19

10
8€

10
7€



e

.&...ﬁ-..
@ M ozzar €lla-Tomate

L e Pizze Rosse

@ Pizza Diavola

@ Pizza Champignons

Kartoffelgerichte

r

i
@ Kartoffel Gorgonzola

Pizza

)

aditiime
@ Chef Pizza

Schnitzelgerichte

r

il .
@ Schnitzel Bologha

@ ©

a

10



Pizzen - Klein @ 26cm

’ Pizza Oliven

Calzone

E Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
=
]

Pizza - Normal @ 28cm

-m . . .
[ Pizza Salami Zwiebeln

Vom Stein-Backofen

23
7€



% Nudelplatte

Pizza- Mini @ 22cm

5
hY

@ Pizza Vorder schinken

6 Tirkische Pizza

Thailandische Gerichte

' Hihnerfleisch Ananas

| ndisch Vegetarisch

M

-i .-";
@ Mixed Vegetable

Hackfleisch - Pizzen

N,

@ Pizza Hackfleisch Paprika

h oo

6€

10
7€

h oo



Potato

@ Kartoffel Butter

@ K artoffel Hackfleischsauce

@ K artoffel Hihner brustfilet

@ Kartoffel Speck

| ndische Hahnchengerichte

, )
'\.

.d..f-.
@ Chicken Kashmir

| ndisch-Vegetarisch

k! .
hY

@ Alu Palak

8 Kostbarkeiten

a

10
8€



. Hihnerfleisch

Pizza X XL

@ Familypizza

Salate grof3

m“x "'.; . .
@ Salat Italienisch

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

% _l.-"'
@ Chili Chicken

Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

P

N Jeder Salat
=1 |

10
8€



Vegetarische - Spezialitaten

.
@ Chana Alu

Pizza - Party

I
i

sl i,
@ PizzaT hunfisch-Zwiebeln

LY
‘l.

Fleisch-Speisen

. Hahnchenbr ustfilet

Pizza - Normal & 27cm

r

@ Pizza M exikanisch
o . .
@ Pizza allem

@ Pizza Vorder schinken Peperoni

22

10
10

N



Mittagspizza - Normal a 27cm

.
@ Pizza Hackfleisch Salami
@ Pizza Salami Vorderschinken

Mittagssalat

. F;
! i

.
@ Salat Sport

California Rolls ohne Fisch

o e i
@ Ananas Chicken

Fischpizza - Normal @ 28cm

L achs-Pizza




Nicht kategorisiert

@ Champignon-Rahmschnitzel

@ Chicken Rahmspinat
Frahlingsrollen

@ Gyros-Fleisch Kartoffeln

@ Gyros-Fleisch Pommesfrites

Vegetarian Biryani

Italienischer Salat

9€

10

10
7€

8€

8€

9€

10
7€



